[bookmark: _GoBack]様式第４－３号（第11条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人 東京都中小企業振興公社
理事長　 殿

	〒　　　－

	所在地
(本店登記上)

	名称

	代表者名

　　令和６年度デジタル技術を活用した先進的サービス創出支援事業助成金
 変更届

助成事業者の名称、所在地、又は代表者の変更若しくは新会社等を設立したので、下記のとおり届け出ます。
記

	1
	申請テーマ

	2
	交付決定
	年　　月　　日付　　　　第　　　号

	3
	助成予定額

	円

	4
	変更事項

	変更前

	変更後

	5
	変更理由

	6
	添付書類

	(1)
	名称・所在地・代表者の
変更
	歴事項全部証明書 １通

	(2)
	法人設立の場合
	履歴事項全部証明書 １通
事業継続の念書